
ОДЗЕМАЊЕ ВО ОБЕМ НА БРОЈОТ 5 

Во круговите напиши го знакот - или =, а во квадратите цифри од 1 до 5 според бројот на триаголници. 
 
 

   
 

          

 

   
 

      

 

   
 

     

 

  
 

     
 

 

     
 

     
 

  http://odnasataucilnica.com/ 
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